Câmara Municipal de Jardim aprovou e eu sanciono a seguinte lei:-

Art. 1º..
 Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar o pagamento do débito existente entre esta

Prefeitura Municipal de Jardim e a Telecomunicações de Mato Grosso S/A - TELEMAT na

importância de Cr.$ 1.469.513,57 (hum milhão, quatrocentos e sessenta e nove mil

quinhentos e treze cruzeiros e cincoenta e sete centavos) referente ao convênio da

Administração anterior.

Art. 2º..  O débito em questão foi parcelado para pagamento em 4 (quatro) prestações

iguais com vencimentos nos dias 15 dos meses de Março, Abril, Maio e Junho de 1.983.